
QQQQQQJˇQQ
QQQQQQČQQI QHQQQQQQQQQQQQ ' Q f

QQ Q QQIQQQQ QQQQQQMU: QQDPQRQ QoQQ/ˇQQQ QQQ Q
Q QjQQQQQQQQQQ QQQQQQY Q HHoMoRAVSQQIQ/Q QQQQQ Q QQQQ QQQ

181QQQ11Q21 Ó< QQ Qě QA LQ ON CX \ \ì š i) 'ÍLˇ
J #51

Smluvní Síranyz

Q QQQQQQQQQQz/QQQ/ HQ;
zaflrøupęný; íŤUlÍ;111 Jobumš 15m Šímkęm, tQQQ
3151103 ŽêroMínoQ/onám 449/3, óíšl 82 mno
QQ 7QQQQ 337
Qtflćz QZ7Q1Q.88337
lxiontalštííí osoby: Vedoucí Níwrb nQonalíínío 1oZ/-oCíjžš

Krajského úřadu Jihomoravského láraję
Vedoucí odóla Stratęgíakébo roZoíš

odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu JíQíomoraQ/Skćlfıo
kraje

tel.:
eflmaíl:
bankovní Spoj ení: Komerční banka, a.S.
dotační Výdaj ový účet č.ú.: (Slouží í pro Vratky dotacę)

(dále také „poskytovatel“)

a

2. Lesy České Q'epublíky, Sep.
údaj o Zápísu: Zapsaný V obchodním rejstříku Vedeném Krajským Soudem

V Hradci Králové, Oddíl AXIl, Vložka 540
Zastoupený: Ing Danielem SZórádem, Ph D. generálním ředitelem
Sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,

500 08 Hradec Králové
IČ; 42196451
D1Čz (1242196451
tel.:
e-maíl:
bankovní Spoj ení: Komerční banka, a.S.
č.ú.:
je/není plátce DPH: je plátce DPH

(dále jen „Příjemce“)

uzavírají tuto

SMLOUVU
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU JIHOMORAVSKÉHO KRAJE V RÁMCI

DOTAČNÍHO PROGRAMU: PODPORA ROZVOJE CYKLISTIKY
A CYKLISTICKE DOPRAVY V JIHOMORAVSKÉM KRAJI V ROCE 2017



,Článek r.
Učel dotace

poskytovatele ve formě dotace (dále jen „dotacefi na realizaci projektu
cyklistické infrastruktury na Břeclavsku“ (dále jen „proj ektgé)Ů evidovaného pod Čj vllilnL
63720/20l7,

Dotace je poskytována na základě Dotačního programu
acyklistlcké dopravy v lilíonoravském kraji voce z ,
Jihomoravského kraje na 7 schůzi dne 12,1.2017 ísiieseini Č 3“
„Dotační program“)ı„

Příjemce dotaci přijímá a zavazuje Se, Že bude projekt realizovat na vlastní zodpovědnostŮ
v souladu S právními předpisy9 veřejným Zájmem, podmínkami této Smlouvy a Dotačním
programem9 který je zveřejněn na vxIWWkr-iilíomoravSlšıv,cza a to nejpozději do
3 l u122018v V případěj že k realizaci projektu či jeho části došlo před uzavřením Smlouvya
prohlašuje příjemce, že toto ustanovení Smlouvy bylo naplněno

Poskytnutí dotace je v souladu Se Zákonem č. 129/2000 Sb„„ o krajích (krajské Zřízení)7
Ve Znění pozdějších předpisů a Zákonem č. 250/2000 Sb.a o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon č. 250/2000 Sb.“).

Dotace je ve smyslu Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě
a O Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole)a ve Znění pozdějších předpisů,
veřejnou finanční podporou a vztahují Se na ni všechna ustanovení tohoto Zákona.

Dotace je Slučitelná S podporou poskytnutou Z rozpočtu jiných územních samosprávných
celků, Státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropské uniea pokud to pravidla pro
poskytnutí těchto podpor nevylučují. Dotace není Slučitelná s další podporou poskytnutou
z rozpočtu Jihomoravského kraje na projekt. c

Prokáže-li se po poskytnutí dotace, Že tato naplňuje znaky veřejné podpory dle čl. 107 až
109 Smlouvy O fungování Evropské unie (dříve čl. 87 až 89 Smlouvy o Založení
Evropského Společenství), Zavazuje Se příjemce poskytnutou dotaci neprodleně vrátit Zpět
na účet poskytovatele, a to včetně úroků Stanovených Komisí (EU).

V případě, že příjemce bude poskytovat výhody třetím subjektům a tyto výhody budou
naplňovat Znaky veřejné podpory, je příjemce povinen postupovat v souladu S příslušnými
předpisy v oblasti veřejné podpory. '

Článek II.
Výše dotace

Příj emci je poskytována dotace ve výši: l .274.5 84,- Kč (Slovy:
jedenmiliondvěstěSedmdeSátčtyřitiSícpětsetosmdesátčtyři korun českých) na realizaci
projektu uvedeného v čl. I. této Smlouvy.



U3 Poskytovaná dotaee představuje 46,89 % (Slovy: čtyřieeteelye iesmdesátdevět proeerrtj`
základu pro Stanovení výše dotakìeo

Článek nl.
Způsob poskytnutí ăotaee

Dotace bude Q nnorázově bankovním pre/often =
v Záhlaví Smlouř f v do 39 dnů ode l:ine učnnroe
poskytována , v“ zalor/ s povinností následného z//poradanı

Clánek IV.
Pedmírrky phužití dotace, práva a povinnesti přijemee

Příjemce je oprávněn čerpat dotaci krealizaci projektu nejpozději do 3l.l2.20l8.
Prostředky dotace lze převádět do roku následujícího. Čerpáním dotace se rozumí úhrada
uznatelných výdajů projektu a vzniklých při realizaci projektu hrazenýeh z dotace
převodem finančních prostředků V hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch jiné
oprávněné právnické či fyzické osoby. Uznatelnými výdaji se rozumí Výdaje projektu,
které jsou jako uznatelné označeny Vtéto Smlouvě, příp. v Dotačním programu, akteré
jsou hrazeny z dotace, příp. i Z jiných zdrojů.

Pokud uznatelné výdaje projektu překročí základ pro stanovení výše dotace, uhradí
příjemce částku tohoto překročení ZVlaStních Zdrojů. Pokud budou uznatelné výdaje
projektu nižší než Základ pro Stanovení výše dotace, je příjemce povinen vrátit
poskytovateli finanční prostředky dotace, které přesáhnou částku odpovídající 40,89 O/0
uznatelných výdajů projektu, a to Způsobem a vtermínu určeném pro předložení
závěrečné Zprávy a finančního vypořádání dotace v čl. IV. odst. 15 této Smlouvy.

Příjemce je povinen oznamovat Změny projektu poskytovateli a je oprávněn provádět
změny projektu jen s předchozím písemným Souhlasem poskytovatele, Zejména změny
rozpočtu, převody mezi investicemi aneinvesticemi apod, Za písemný Souhlas Se
považuje uzavření dodatku k této Smlouvě, jehož předmětem je požadovaná Změna. Bez
písemného souhlasu poskytovatele je možné měnit:
a) neuznatelné výdaje,
b) u uznatelných výdajů - výši jednotlivých položek, počet či množství v jednotlivých

položkách, jen pokud jejich výše, počet či množství bude navýšeno nebo Sníženo
maximálně o 30 0/0 v porovnání Se souhrnem předpokládaných uznatelných výdajů
projektu (základem pro stanovení Výše dotace) a pokud nedojde ke změně poměru
mezi investiční aneinvestiční částí dotace. V případě Snížení uznatelných výdajů
projektu, vrátí příjemce alikvotní část z dotace Za podmínek uvedených V této
Smlouvě.

4. Příjemce je povinen použít dotaci maximálně hospodárným způsobem a výhradně k účelu
uvedenému v čl. l. této smlouvy.



výdajČ na
ČI plošIIČ Opravy pČvIČhII StČI/Čjících cyklostezek, ČykIČtraS, Izas IˇI/IIB(I IIIIIIII ČI/Ční

všech druhů pČI/IČIIIÍI - např., rnlatový, asfaltový, bČtČnČˇI/ˇý, žIvIČII /,Č IIČžČIČČnj;f, pIIIČČIČ
blízký apČd ),

b) realizaci nových po vrchů ČyhstČzČk, cyklotras ~ I skupina (pČI/IČIIy Žpeˇ/IIIČIIIČz IČpI
živiČnČ, dláždČIIČ, betoIIČI/Č, asfaltové apod),

Č) IČČIIŽČČI IIČIvýČII pČI/IČhů Čyklostezek, cyklotras - 2
štČIkovČ, pISIi`o JČ, n IČIČIČIČ/ ,přirOdČ blízkČ apocâ `I,
výstavbu IIČvýČh ČyIČIČStČzČk cyklotras a ˇ-x/yhrazČI
biIdČI/ČIII doprOvČdIIČ Inrrastruktury cykìostezý
ČdČII/ČČIIČ pIIS Čskj, Čdstavna zařízČní prø kČIIČ
vyznaČeIIýČh II ČSČČh,

I) pOdporII rČČIIzaČČ a opravy tras MTB a rozvíjČrII' SítČ pr IIČSČ bIížIIýČII StČzČk IIIČIII
podmIrIkoII návaznost na dČlkove' a kraj Ske' koridory,

g) budování systému půjčoven a úschoven kol ve vybranýČh žČlČŽnIČIII'ČII stanicíČh kraje
(SySIćIn ČD bike),

h) realizaci nových Č Opravy Stávajících propustků a rnOStků v trasách budOvaných
cyklostezek a cyklotras - netýká se protipovodňových opatření (např. inundační hráze
apod),

i) budování problematických úseků na Moravských vinařských Stezkách, kde hrozí
významné ohrožení bezpečnosti cyklistů,

j) Osazení nevyznačených cyklotras a cyklostezek dopravními značkami dle vyhlášky
č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích,
ve znění pozdějších předpisů,

k) Obnovu a Optimalizaci Stávajícího značení, Vyznačení dálkových a kraj ských koridorů
v souladu S metodikou poskytovatele,

l) realizaci ekonomicky úsporných Opatření, vyznačení cyklistických pruhů na silnicích
IlA a III. třídy, pokud vedou městy či Obcemi a Šířka komunikace umožnuje jejich
realizaci včetně doprovodného Značení,

m) informační tabule a značení tras MTB,
n) Zpracování projektové dokumentace jako součásti projektu, tj pouze pokud na

zpracování projektove dokumentace navazuje Stavební (realizační) část projektu, dle
některého z písm. a) až m) tohoto článku.

QS
(D \`/

xì
/

Výdaje na projektovou dokumentaci lZe zařadit mezi celkové uznatelné výdaje projektu
maximálně ve výši lO % uznatelných Výdajů Stavební (realizační) části projektu
a Současně maximálně do výše 300 000 Kč. Projektová dokumentace Se musí vztahovat k:
a) územnímu, stavebnímu řízení či jiné formě povolení na stavbu cyklostezky,

cyklotrasy, trasy MTB, případně Stavebního Objektu přímo podmiňujícího její funkci
(lávka, podjezd, rampa, atd), '

b) Obnově nebo Optimalizaci značení cyklotras a cyklostezek na krajských, národních
nebo mezinárodních koridorech.

Neuznatelnými výdaji projektu se rozumí výdaje na:
a) výstavbu, rekonstrukci a údržbu cyklotras, které vedou po silnicích l., Il., III. třídy

atam, kde příjemce Sleduje účelově pouze výstavbu nebo rekonstrukci místní
komunikace (posouzení bude provedeno na Základě místního šetření),

b) veřejné Osvětlení cyklistické Stezky vč. stožárů, položení kabelů a dalšího
příslušenství,



ky 511.1 1138181888
_ /by zV pše1ožky dopša/n
11811 :i 3501.1 vyvo a'ny nakmdy p1o3'8ktu,

d) dešt 01/011 a Spiaško /011 kana1izaci, S výjimkou kana1iZač111'811 1/p11511, šach
sloužíe18h k odvodu povřehových vod Z tělesa cyk115118188 s18Zky,

8) 53 ezdy a nájezdy na sousední nemovitosti,
1) osazení vegetaci' a sadové úpravy,
0 opěrné zdi, které n81sou Součástí tělesa Cyklistické 51
111 031108811 S vý31111111011 00108 111, kżeíé plní funkci beZp

7/3“ .11'1Z81111,1(181838 SoučáSn 51\3 _ -
j) de111011eiobjek
k) geodetieké a geometneké piaee, S výjimkou prací 3310 Z

88339335/

13 vedlejš1 iozpočtové náklady např Ztížené Sta1/8131'11 101111111111y, provoZ investora,
stavební a 8111811015113/ d0Z01,

111) Zpracování samostatné projektové dokumenâace bez reaiizace stavební (1881182888113
části p103 ektu,

11) pojistné, pokuty, Správní amistní poplatky, penále, náhfady škod, soudní poplatky,
smluvní pokuty, úroky Zprodlení, poplatky Z prod1ení, poštovné, poplatky Za
občerstvení,

o) cestovní náhrady a osobní Výdaje,
p) DPH, jestliže má příjemce nárok na jejíìodpočet,
q) Výkup pozemků, vynětí Ze ZPF a další neuvedené Výdaje, které přímo nesouvisí

s realizací projektu.

8. Uznatelné Výdaje projektu musí Vzniknout vdobě od 01.01.2017 do dne uvedeného
v Odst. l tohoto článku.

9, Výdaj na úhradu Zálohové faktury, která nejpozději do dne uvedeného v odst. l tohoto
článku nebyla vyúčtována, není uznatelným výdajem. V případě, Že konečná cena po
vyúčtování Zálohy bude nižší než zaplacena Záloha (přeplatek na Zálohách) nebo vyšší než
Zaplacená Záloha (doplatek na zálohách), bude výdaj považován Za uznatelný maximálně
do výše konečné ceny uvedené ve vyúčtovací faktuře.

10. Do uznatelných výdajů nelze zahrnout DPH, jestliže má příjemce nárok na její odpočet.

ll. le-li příjemce veřejným Zadavatelem nebo Splní-li příjemce definici Zadavatele podle
Zákona č. l34/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, je dále povinen postupovat při
výběru dodavatele podle tohoto Zákona.

12. Příjemce je povinen vést účetnictví v Souladu S obecně platnými předpisy, Zejm. Zákonem
č. 563/ 1991 Sb., O účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon O účetnictví),
a Zajistit řádné a Oddělené sledování čerpání dotace v účetnictví (např. formou
analytického členění, členění podle Středisek, zakázek apod). Příjemce, který nevede
účetnictví podle tohoto Zákona, je povinen vést daňovou evidenci podle Zákona č.
586/1992 Sb., odaních Zpříjmů, ve Znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby
příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu
§ ll Zákona o účetnictví, S výjimkou § ll odst. l píSm. Í), a aby předmětné doklady byly
správné, úplné, průkazné, srozumitelné, Vedené v písemné formě chronologicky a
Způsobem Zaručujícím jejich trvanlivost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny



14%“.

15.

16.

17.

18.

a .j xy/e
kdotaci). Příjemce odpovídá ,
prokazujících použití dotace uvedením „hrazena Z ršařriee ü? Ěă/

il'žč na Zdářadě Madonny č. , ........ “. Příjemce uvede toto o
originálecli výdajových pokladních dokladů a dále pak na origináleel' ` *
smluv.

A v „Líbí .z c A

dodavatele'

kontroly.

j r
Příjemce je povinen, pokud ho poskytovatel požádá, podat
dotace k 31. prosinci příslušného kalendářního roku.

Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději do 31.01.2(119. finanční
vypořádání dotace jako Součást Závěrečné zprávy. V tomto termínu musí být Závěrečná
zpráva a finanční vypořádání dotace doručeny poskytovateli, nepostačuje předání
k poštovnímu doručení. Připadne-li poslední den lhůty na Sobotu, neděli nebo Svátek, je
posledním dnem lhůty nejblíže následující pracovní den. Součástí finančního vypořádání
dotace je prokázání spolufinancování příp. příjmů vztahujících Se k projektu Ze strany
příjemce. Nejpozději k termínu pro předložení Závěrečné zprávy a finančního vypořádání
dotace je příjemce rovněž povinen Vrátit převodem na účet poskytovatele, uvedený
vzáhlaví této Smlouvy, případnou nepoužitou část dotace nebo část prostředků, jež
přesáhnou částku Specifikovanou v čl. IV. odst. 2 této Smlouvy a informovat
poskytovatele o zaslané Vratce. Příjemce doloží finanční vypořádání dotace soupisem
všech prvotních dokladů prokazujících vznik uznatelných výdajů projektu na formuláři
Finanční vypořádání dotace, který je k dispozici na WWkr-jihomoravskvcz a který tvoří
přílohu této Smlouvy. Příjemce doloží finanční vypořádání dotace také kopiemi všech
prvotních dokladů prokazujících čerpání dotace ipoužití vlastních finančních Zdrojů
(Zejména faktur, dodacích listů, Smluv, paragonů apod).

Závěrečná zpráva musí obsahovat:
a) stručný popis realizovaného projektu,
b) celkové vyhodnocení Splnění účelu,
c) finanční vypořádání dotace S potvrzením pravdivosti a správnosti finančního

vypořádání dotace v souladu S čl. V. odSt. 4 této smlouvy,
d) další přílohy (např. fotodokumentace).

Příjemce je povinen průběžně informovat poskytovatele o všech změnách, které by inohlý
při vymáhání zadržených nebo neoprávněné použitých prostředků dotace zhoršit jeho
pozici věřitele nebo dobytnost jeho pohledávky. Příjemce je povinen oznámit
poskytovateli do 15 dnů ode dne, kdy došlo kudálosti, Skutečnosti, které mají nebo
mohou mít Za následek příjemcův zánik, transformaci, přeměnu nebo zrušení právnické
Osoby s likvidací, zahájení insolvenčního řízení, změnu statutárního orgánu příjemce,
změnu vlastnického vztahu příjemce k věci, na niž Se dotace poskytuje, apod.

V případě, že dochází u příjemce kpřeměně či zániku s likvidací, je příjemce povinen
vrátit nevyčerpanou část dotace poskytovateli, a to 15 dnů ode dne rozhodnutí příjemce
o přeměně či zrušení s likvidací. V případě, že v důsledku přeměny či zániku příjemce



C3

ZJ.

„ Příjemoe JS poVJnSJJ JJskuJSčJJo Vat propagaci projektů V SoJJJafJ

i JSJSJ, na Jierý
JJ oJš. dášJaei ofiskyżovašeii, it; é =

LS SJ Zrušení S JìkVidací.

a JJ/JanuáJSnJ JSdJJoJJJSJJo VJZJJáJnJho stylu JMK ZVeřeJiJěnýmJ JJa JJJJJSJJJJJSL ˇ'
JJoskytovaJeJev PJJJ SJJJSS se Zavazuje, že při propagaci pJoJSkJJi budSuVá
kJaJ jako posJáyJoVaJSJS čásJJ vfinančních prostředků. Jíe spJněJJí JSJo o
poskytovatell JJJJSJJJS SoulJJaSsspoužitím loga, a to po SSJon SJoJJJ; ~
JJJojSkJJJ JŤSJo JJsJaJJo VSJJJ SJJJJSJJVJ se neupJaJni', JS JJ
JJJZaJ/JA J " "Ú u“›JojSJA J

J v,“
J JJSJJJSS se ZaVaZJJJS ŽS Jak JJJJ realizaei projekíu, Jak po JSJJo JJJ ˇ
dobi“SJJo JJJJSiJa poskytoVaJeJS a projekt realizoVat V s _
VSřSjJJým ZáJnJSJJJ a Dotačníni programem. V případě, Že k JeaJJZacJ pJoJSkJJJ do
JJZaVJSJJím sJJJJouVy, proJJJašuje příjemce, že toto ustanoVeiJí souVý byJo JJaJJJnSJJo

J

Příjemce Je povinen po dobu deseti let od Skončení projektu archivovat násJSJJuoJ
podkladove' materiály:
a) žádosJ Včetně povinných příloh,
b) tuto smlouvu, ;
c) originály dokladů, prokazujících čerpání dotace,
d) dokumentaci o Zadání Veřejné Zakázky, je-li zadávána,
e) Závěrečnou Zprávu a finanční Vypořádání dotace.

Článek V.
Kontrola

Příslušné Orgány poskytovatele Jsou oprávněny V Souladu Se Zvláštním právním předpisem
Zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole Ve veřejné správě ao Změně některých
Zákonů (zákon O finanční kontrole), Ve Znění pozdějších předpisů, Zákonem
č.129/20008b., o krajích (krajské Zřízení), Ve znění pozdějších předpisů, Zákonem
č. 250/20008b., kdykoli kontrolovat dodržení podmínek, Za kterých byla dotace
poskytnuta.

Příjemce je povinen poskytnout Součinnost při Výkonu kontrolní činnosti dle odst. l
tohoto článku, Zejména předložit kontrolním Orgánům poskytovatele kdykoliv
k nahlédnutí originály všech účetních dokladů prokazujících vznik uznatelných výdajů
projektu a využití prostředků v Souladu S účelem projektu.

Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provést kontrolu, jak v průběhu, tak i po
ukončení realizace projektu, a to ještě po dobu deseti let od ukončení financování projektu
Ze strany poskytovatele.

Za pravdivost i správnost Závěrečné Zprávy a finančního Vypořádání dotace odpovídá
osoba oprávněná jednat Za nebo jménem příjemce, která tuto skutečnost v Závěrečné
zprávě a ve finančním vypořádání dotace písemně potvrdí.



Oìášìęgz; Vg.
.OOO šlOOky parušešší püvììiüššsżíg“Ogřg?gngOOOOk

jg*POkud se příjengpe OOpnstí porušení rozpočtoVé káZněa pOSkj/tO mel gOS ngjO OlO OSt
[Š 22 ZákOna O.. 2511/2000 Sb.

NOOOOrŽení pOVinnosti VyplýVající Z čl IV. Odst 14,21: 19
méně ZOVOZnO pOgtgŠOní pOVinnOsti Ve smyslu ust. § 1%O.OOst O ZalžOg“1a O
ÚOVOO. ZO tOtO pfrggSOnl g OZpOčtOVé kázně se StanoVínáSl `
O) přeOlOŽOOggg' ZO /OrOpnO ZprOVy O fšnančníhO Viggˇˇ

ngruŠengípOVgrmOsti StOnOVOnO' čš. IV. OOst. 15):

sgnlouVy jO pOVV.ˇ~vOŽo
ˇ 25 O/Ž

,
ig O max šalOnOařngOOh Onů l % pOSkjg/tg OtO“
ii) O max.> 3U kalenOářníOh Onů 2 % pOSkytggntO OOtO"j

b) pOruŠení pOVinnosti StanOVené V čl. IV. odst. 14 2 % pOskytnOté OOŠOOO.)
O) porušení povinnosti stanoVOné v čl. IV. odst. 19 5 % pOskytnuté dOtaOOO

Dotace či jOjí části se považují Za vrácené dnem, kdy byly připsány na účet poskytoVatOlO
qdOný v Záhlaví této Smlouvy.

Článek VII.
Ukončení Smlouvy

Závazek Založený touto smlouvou lZe ukončit na Základě písemné dohody Smluvníeh
stran nebo výpovědí.

Kterákoliv Smluvní Strana je oprávněna Závazek Ztéto Smlouvy písemně vypovědět bez
udání důvodu. Výpovědní lhůtačiní 14 dnů a počíná běžet 1. dnem následujícím po dni
doručení výpovědi druhé smluvní Straně. V případě pochybností se má Za to Že výpověd
byla doručena 3. den od jejího odeslání.

Ve výpovědní lhůtě poskytovatel poZaStaví uvolňování finančních prostředků.

V případě ukončení ZávaZku dle tohoto článku je příjemce povinen vrátit dotaci
poskytovateli ke dni Zániku ZávaZku.

Clánek VIII.
Závěrečná ustanovení

Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, je k jednáním podle této smlouvy jménem
poskytovatele oprávněna kontaktní osoba uvedená v Záhlaví smlouvy nebo jiný pověřený
Zaměstnanec Kraj ského úřadu Jihomoravského kraje.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma/všemi smluvními
stranami, svýjimkou smluv, které podléhají uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů, které nabývají
účinnosti datem uveřejnění v registru Smluv.



LM

K

Zaslána,jj e přKjemSe poVinen předKožit nebo Zaslat poskyKSS/aKeKK Žádost o ZasK/KSní SKoKaSSn
KKoVS' čísKo účtu spolu s kopií sKnKOuVy oběžném účtuKnebo potVKZSní bøKKKS/ o SX SSK SK
účtů žadatele, na který má být dotace poukázána která bUSKS obsahovat SísKo no z/SKKo ú KU
Změny smlouvy Vjine než písemné formě a bez předchozího stáKení ZaSKKKpKtSKsKVa
.KKlSKoK'KSKoraK/Ského kraje jsou Vyloučeny.

rSSistK U smKuV/n: ì'KřSSKˇ/Q

Že na'VKKK na uVeřSj
KSSKKKoKK Ka `

šrKKKKKVKVSKK'
LUUSK y/Ko

SKKKKKKVKKK' strany jsou přK nakKádání S Veřejnými prosKře SKKSSy poK/KKSKK/ dodí ŽoVaK USKaKo K
Zákona Kčv MKS/1999 Sb, o sVobodném přístupu kSinKorKnaSínK, VS Znění poZSKKjšíSÍK
předpísů (Zejména § 9 odsta 2 Kohoto Zákona).

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z niShŽ každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.,

Smluvní strany prohlašují, Že Dotační program mají k dispozici., Příjemce se Zavazuj S, Že
Dotační program bude při realizaci projektu dodržovat.

Příjemce podpisem této Smlouvy steuje, Že:
a) má vypořádány Veškeré Závazky (dluhy) vůči poskytovateli vzniklé Ze samostatné

ipřenesené působnosti kraje, které nabyly právní moci a jsou splatné (tj. Zejména
provedl včasnou úhradu všech Splatných odvodů a penále Za porušení rozpočtové
kázně),

b) nemá neuhrazené Závazky po lhůtě Splatnosti vůči orgánům veřejné správy České
republiky, Evropské unie nebo některého Z jejích členských států, dále Zdravotním
pojišťovnám a orgánům, poskytujícím finanční prostředky na projekty
spolufinancované Z rozpočtu EU;

c) nenachází se podle Zákona č. 182/2006 Sb., O úpadku a Způsobech jeho řešení
(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů, v úpadku a nedošlo v jeho případě
kpodání insolvenčního návrhu ani tento návrh sám nepodal a nebylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, a to i Za období tří let před podáním žádosti o dotaci;

d) nenachází se v procesu Zrušení bez právního nástupce (např. likvidace, Zrušení nebo
Zánik Živnostenského oprávnění), ani není v procesu přeměny (např.s Sloučení,
splynutí, roZdělení);

e) nebyl mu soudem nebo Správním orgánem uložen Zákaz činnosti nebo Zrušeno
oprávnění k činnosti týkající Se jeho předmětu podnikání a/nebo související
s projektem, na který má být poskytována dotace;

f) vůči němu (příp. vůči jehož majetku) není navrhováno ani vedeno řízení o výkonu
soudního či správního rozhodnutí ani navrhována či prováděna exekuce;

g) nemá v rejstříku trestů Záznam o pravomocném odsouzení pro trestný čin, jehož
skutková podstata Souvisí s jeho předmětem podnikání, paděláním či pozměňováním
veřejné listiny nebo úplatkářstvím, nebo pro trestný čin hospodářský anebo trestný čin
proti majetku podle hlavy druhé a deváté části druhé Zákona č. 140/1961 Sb., trestní
Zákon, ve Znění pozdějších předpisů, či podle hlav páté a šesté části druhé Zákona
č. 40/2009 Sb., trestní Zákoník, Ve Znění pozdějších předpisů, ani proti němu nebylo



fl z 3351383133338 činem Zahàìerìe
Č3 »33/3 31333 Sb O 33/3831 33333 rízení Soudnížn (trestní řád) v8 Z138333 §33
Jevh příJĚerínoe pr8vníekou osobous týká Se prohìášení podle :tohoťżoă
33833331 které Jsou Jejím statutárním orgánem nebo obdržČì3y 333
Z8srupov8ní pr8vn3eke' osoby pro účely podání Žádosü o 83338013 8 33 Z ~‹ 3
3e'to 83n3ou3/y.

9 Ned3h3o33 souČ 38 333313133/y Je 3830 př31š:oh8
3333333338 Č 3 [Fšn3 33Č83 333 /É/pořádénš' doìaee (vzor)

301Sn3333vn3 83, 8133/ p3 3333388333 eíaío 8133313033318 333/38 Seps8n8 3“ v E
pooUeJČpeìì,3333 3333338333, 8 V8ž33e vůle 8318 důkaz toho připoJ1 i ˇ y

331P33Jìe333ee Svým podp3sern Stvrzuje Správnosí údajů uveden/ /8Z 3833/3 38333 833130313V“~/1
předevšíírn p8k n8zev 838301 ÍČ, DIČ 8 Číslo účtu

üoăüžìm 3383338 33831 š 23 z8k0na č. 129/2000 Sb., O krajŠÉ'Čh 3331318338338 3232388333)g váš z8Čr33
pozdějš3eh přędpisů
O poskytnutí dotace a uzavření smlouvy rozhodlo Zastupiľelstvo 13ˇ3hon3or8vSke'ho kr8je
v souladu S uSt1 § 36 písm. e) Zákona Zákona č. 129/2000 Sb.V1 o krajích (krajské zřízení)a
ve Znění pozdějších předpisů, na sve'm 6. Zasedání konaném dne 22.6.2017 usnesením
č. 479/17/26.

QQ 33“ 2037
V Brně dne .................... V Hradci Králové dne,“

-10-



Pinánčflí vyúčtování dotátìe

ánlánivflaa
(jméno a přijinení/náZeV//olochodni firma)

Adresa
(trvalé bydliště/místo podnikání/sídlo)

(u fyzické osoby i datum narození)

líto píogíámu

UáZe/ prejeízıtu/akee/činnostă

tľísëo í5mlow/y e poskytnutí dotaee

tCelkoV/é Výdaje ná projekt/akci/ěšnnost
(V Kč):
Výše dotace Z rozpočtu dlyllí
(v Kč)
.Z dotáee vráceno
(V Kč):

Prostředky Vráceny ná účet JMK dne

Dsoba odpovědná Za Vyúčtování dotace
(jméno a příjmení„ funkce, adresa, telefon)

Šoupís dokladů vztahujících se k realizaci projektu/akce/činností
čísto účetního číslo název dokladu datum účel platby částka v Kč Z toho částka

dokládn prvotnílšo Vystavení (bez DPH) * hrazená
V účetní účetního dokladu Z dotace
evidenci dokladu JMK

Celkem

V ................................................. dne ..........................................

Název/ Obchodní firma a podpis Osoby Zodpovědné Za vyúčtování (příp. též Otisk razítka):

ř Není-li příjemce plátcem DPH, uvede celkové výdaje Včetně DPH.
Je~li příjemce plátcem DPH, ale nemůže V konkrétním případě uplatnit nárok na Odpočet DPH na vstupu podle
Zákona č. 235/2004 Sb.„ o dani Z přidané hodnoty, V platném Znění` uvede rovněž celkově výdaje včetně DPH.
Pokud je příjemce plátcem DPH a má nárok v konkrétním případě uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, v platném Znění, bude částka uvedena bez DPH.




